A Vas Megyei Allamigazgatasi Kollégium (MAK)
tagjainak és alland6 meghivottjainak nyilvantartasa

Szerv neve Vezetd neve Beosztas Telefon E-mail E-mail 2
A Kollégium elnoke
Vas Varmegyei Kormanyhivatal Véamos Zoltan féispan 94/517-107 foispan@vas.gov.hu
A Kollégium tagjai
I.AK Kormany kiviili tagjai
r. ezredes, rendérségi
Vas Varmegyei Rendér-fokapitanysag dr. Pilisi Gabor fétanacsos, varmegyei 94/521-011 vasmrfk@vas.police.hu
rendérfékapitany
Vas Varmegyei Katasztrofavédel dr. Bognar Baldzs tiizolts ?::fgaa':gb"'mk' 04/513-430  |vas.mki@katved.gov.hu
Intézet o hd e Németh Eva bv. Ezredes, parancsnok 94/516-701 szombathely.uk@bv.gov.hu
Alkotmanyvédelmi Hivatal Nyugat-dunantuli Régié 94/506-471

Vas Varmegyei Iroda

Weninger Csaba

nb. alezredes, irodavezet6

30/515-7165

vas@ah.gov.hu

Magyar Allamkincstar

igazgato.szombathely@allamkincsta

& i Viktori: 4 i i 6 94/520-588
Vas Varmegyei Igazgatésig Tarné Gagyi Viktéria varmegyei igazgato r.gov.hu
o oA . . 94/521-210 . -
N t-dunantali Vi i
yug Viziigyi Gaal Robert igazgato 94/521-280 gaal.robert@nyuduvizig.hu vezetes@nyuduvizig.hu
Nemzeti i A 6 Ellatasi és Barbélyné dr. Niertit " . "
- kfo. k.gov.h
Koordinaciés Féosztaly VII. Annaméria fosztalyvezetd 94/324-989  |ekfo.vas@neak.gov.-hu
Orségi Nemzeti Park Igazgatosag dr. Németh Csaba igazgato 94/548-036 onpi@onpi.hu
Szocialis és Gyer édelmi Foit ari Al . " 94/770-001 -
Vas Virmegyei Kirendeltség dr. Jari Alexandra osztalyvezetd 30-876.2178 jari.alexandra@szgyf.gov.hu vas@szgyf.gov.hu
Il. A Vas Varmegyei Kormanyhivatal vezet6i
Vas Varmegyei Kormanyhivatal dr. Orban Istvan féigazgatod 94/517-106 foigazgato@vas.gov.hu
Vas Varmegyei Kormanyhivatal dr. Telek Miklés igazgato 94/517-150 telek.miklos@vas.gov.hu
Vas Varmegyei Kormanyhi | Allami F6épité . . e o 94/795-358 csermelyi.andrea@vas.gov.hu llami.foepi
§ it .gov.hi
Iroda Csermelyi Andrea allami féépitész 70/6620201 allami.foepitesz@vas.gov.hu
Vas Varmegyei Kormanyhivatal - . s " . " 94/814-523 ubelherne.hajnalka@vas.gov.hu
Agrar- és Vidékfejlesztést Tamogaté Féosztaly Ubelherné dr. Berényi Hajnalka féosztalyvezets 70/3748396
Vas Varmegyei Kormanyhivatal " . « . .
- . 9 N Ao i Ann . P - féosztalyvezeté mb. , varmegyei 94/513-838 ebaf@vas.gov.hu -
A
EI” 2 és y dr. Magyari Tibor fsallatorvos 30/2375496 magyari.tibor@vas.gov.hu
Fdosztaly
st Var:megyel Kormanyhivatal Foldhivatali Szabo Lajos fosztalyvezets 94/340-001 ) foldhivatal@vas.gov.hu
Féosztaly szabo.lajos@vas.gov.hu
Vas Varmegyei Korményhivatal Dr. Kiraly lldiké Ménika fosztalyvezets, varmegyei o4506-315  |Kiraly-lldiko@vas.gov.hu nepegeszsegugy@vas.gov.hu
Népegészségiigyi Féosztaly tisztiféorvos
Vas Varmegyei Kormanyhivatal F 94/520-406
Foglalkoztatas-feliigyeleti és Munkavédelmi Rodler Tamas féosztalyvezetd 30/268-0731 rodler.tamas@vas.gov.hu
Féosztaly
Vas Varmegyei Kormanyhivatal C: tasi és 5 Eri Soszta 5 94/516-450 krecsko.erika@vas.gov.hu
Tér N itasi F6 sy dr. Krecsko Erika féosztalyvezetd 30/627-9317 X @vas.gov. cstf@vas.gov.hu
Vas Varmegyei Kormanyhivatal Epitésiigyi és . " . « 94/795-605 . .
szendroi.gabor@vas.gov.hu .gov.|
Orékségvédelmi Féosztaly Szendréi Gabor féosztalyvezetd 30/144-3332 g @ g epitesugy@vas.gov.hu
Vas Varmegyei Kormanyhivatal dr. Bozzay Agnes Judit foéosztalyvezetd 94/517-140 bozzay.agnes@vas.gov.hu
Hat6sagi Féosztaly : Y A9 y y.agl .gov.
Vas Varmegyei Kormanyhivatal Agrariigyi Féosztaly Molnar Zsuzsanna féosztalyvezeté mb. 20/4110354 molnar.zsuzsanna@vas.gov.hu
Vas Varmegyei Kormanyhivatal Kérny édell 94/506-713
Termé édelmi és Hull alkodasi Bencsics Attila féosztalyvezetd bencsics.attila@vas.gov.hu zoldhatosag@vas.gov.hu
x . 30/385-8762
Fdosztaly
Vas Varmegyei Kormanyhivatal Kézlekedési, 94/518-201
(i i Engedélyezési, Mérésiigyi és Koltai Balint féosztalyvezetd koltai.balint@vas.gov.hu meff.vezeto@vas.gov.hu
P e 2 30/657-4202
Fogyasztévédelmi Féosztaly
Vas Varmegyei Kormanyhivatal Informatikai . " . « 94/517-186 .
Foosztaly Keringer Zsolt féosztalyvezetd 30/0831546 keringer.zsolt@vas.gov.hu
V?s Yflrrn?zzyel Ko’rmarjyh'niaﬂtal oy Németh Adrienn féosztalyvezetd 94/795-368 nemeth.adrienn@vas.gov.hu
r Y f Y
Yas Varm.eg’ye'e! Kon;man){hlvatal Jogi, Huménpolitikai Sz6nying dr. Csiszar Adrienn foosztalyve;eto, 'T“eg”‘as 94/517-133 szonyine.adrienn@vas.gov.hu
és Koordinacios Féosztaly tanacsado
Vas Vérmegyei Korményhivatal TuzvedeITll, Roboz Jozsef féosztalyvezetd 06 94 508395 roboz jozsef@vas.gov.hu

Iparbi: agi és Viziigyi Hatosagi F6 y

06 20 9766580

Ill. A Vas Varmegyei Kormanyhi | Jarasi Hi

vezetdi
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A Vas Megyei Allamigazgatasi Kollégium (MAK)
tagjainak és alland6 meghivottjainak nyilvantartasa

Szerv neve

Vezetd neve

Beosztas

Telefon

E-mail

E-mail 2

Vas Varmegyei Kormanyhivatal
Celldomolki Jarasi Hivatala

Horvath Melinda

hivatalvezet6

95/795-001 30/091
6797

horvath.melinda@vas.gov.hu

jaras.celldomolk@vas.gov.hu

Vas Varmegyei Kormanyhivatal
Kérmendi Jarasi Hivatala

Gombasné Nardai Ibolya

hivatalvezet6

94/795-641 30/678
4751

gombasne.ibolya@vas.gov.hu

jaras.kormend@vas.gov.hu

Vas Varmegyei Kormanyhivatal
Készegi Jarasi Hivatala

dr. Kapiller Sarolta

hivatalvezets

94/500-576
20/591-8820

kapiller.sarolta@vas.gov.hu

jaras.koszeg@vas.gov.hu

Vas Varmegyei Kormanyhivatal

dr. Galéntai Gyérgy

hivatalvezeté

95/523-210 30/348{

galantai.gyorgy@vas.gov.hu

jaras.sarvar@vas.gov.hu

Sarvari Jarasi Hivatala 5297
Vas Varmegyei Kormanyhivatal - . " 94/795-681 - .

8 . .gov. aras.szentgotthard@vas.gov.h
Szentgotthérdi Jarési Hivatala dr. Lehoczki Timea hivatalvezeté 30/4719451 lehoczki.timea@vas.gov.hu I zentg @vas.gov.hu

Y47 795-095

Vas Varmegyei Kormanyhivatal . L . " 94/795-700 . .

E X .gov. aras.szombathel as.gov.h
Szombathelyi Jarasi Hivatala dr. Kovacs Gyorgyi hivatalvezeté 94/795-701 kovacs.gyorgyi@vas.gov.hu I 74 ly@vas.gov.hu

2ni017 caac

Vas Varmegyei Kormanyhivatal
Vasvari Jarasi Hivatala

Tauszné Vincze Edit

hivatalvezeté

94/572-041 30/530
6918

tauszne.edit@vas.gov.hu

jaras.vasvar@vas.gov.hu

IV. Vas Varmegyei Tankeriileti Kézpontok igazgatoi

Sarvari Tankeriileti Kézpont

Rozman Laszlé

tankeriileti igazgat6

95/795-205
30/380-9622

laszlo.rozman@kk.gov.hu

Szombathelyi Tankeriileti Kézpont

Fodor Istvan

tankerdleti igazgatd

94/795-246
30/626-6543

istvan.fodor@kk.gov.hu

A Kollégium iiléseire i joggal meghivottak

Szombathelyi Térvényszék

dr. Szabé Sandor

elndk

94/314-365
70/500-4651

szombathelytvsz@birosag.hu

Hitterl@szombathelyit.birosag.hu

varmegyei féligyész, cimzetes

Vas Varmegyei Foligyészség Tanczosné dr. Kiss Eva Réza fellebbviteli foiigyészségi ligyész 94/500-660 vas.fou@mku.hu VasMegyei.Fougyeszseg@mku.hu
Vas Varmegyei K6zgyiilés Maijthényi Laszlé elndk 94/515-702 oriistvanne@vasmegye.hu info@vasmegye.hu
Vas Varmegyei Onkormanyzati Hivatal dr. Balazsy Péter varmegyei jegyz6 94/515-710 balazsy.peter@vasmegye.hu
Szombathely Megyei Jogu Varos Onkormanyzata dr. Nemény Andras polgarmester 94/520-125 polgarmester@szombathely.hu
iﬁ;&:q:‘:grmgﬁ;; ogli Véros dr. Karolyi Akos jegyz6 94/520-121 karolyi.akos@szombathely.hu jegyzo@szombathely.hu
c:;n\jz:'n‘:c;?/-e?i\xg?‘él:‘(laét:igazgatéséga dr. Fekete Attila pli. dandartabornok, igazgato gz?ig:;gg fekete.attila_1@nav.gov.hu vasavig@nav.gov.hu

94/316-930;

Nemzeti Agrargazdasagi Kamara

Vas Va il tosa dr. Pusztavami Marton elndk 30/419-3255 vas@nak.hu

as Varmegyei lgazgatésag 70/489-3821

Vas Varmegyei Kereskedelmi és Iparkamara Cseri Jozsef elndk 94/501-858 vmkik@vmkik.hu

Kozponti Statisztikai Hivatal dr. Kincses Aron elnék 1/345-6660 tajekoztatas@ksh.hu
kai@ksh.hu

Szabaly t Tevé ységek Feliigy i H 5 arld Milkld . P

Veszprémi Bényafeliigyeleti Osztaly Kertész LaszI6 Miklos osztalyvezetd 88/550-962 veszprem.banyafelugyelet@sztfh.hu

:\:I:dg:ar b 2. 7 dr. Pilat Attila Istvan terlileti irodavezeté pilatattila@mnv.hu

MH 7. Teriiletvédelmi Ezred 17. Hadkiegészité és 94/311-525

Toborzé Iroda

Babos Sandor

érnagy, irodavezetd

30/268-6423

vas.toborzo@gmail.com

Orszagos ldegenrendészeti Féigazgatésag Nyugat-
Dunantuli Regionéli oz

dr. Borsa Csaba

r. ezredes, igazgatd

ndr@bah.b-m.hu

Vas Varmegyei Kormanyhivatal
Védelmi Bizottsag Titkarsaga

dr. Baan Mihaly

alezredes, titkarsagvezetd

94/517-177
30/933-8658

baan.mihaly@vas.gov.hu

vedelmi@vas.gov.hu

Vas Varmegyei Kormanyhivatal
Bels6 Ellenérzési Osztaly

Koési Eszter

osztalyvezetd

94/517-169

kosi.eszter@vas.gov.hu

Vas Varmegyei Szakképzési Centrum

Rettegi Attila

féigazgatd

94/312-375
30/901-1514

rettegi.attila@szoszszc.szombathely.
hu
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